
TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 12.11. 2021 (dále jen „dodatek") je uzavřen níže 
uvedeného dne, měsíce a roku

MEZI:

Výzkumným ústavem živočišné výroby, v.v.i.

se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČO: 000 27 014, DIČ CZ00027014, registrovaná 
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT, zastoupená doc. Ing. Petrem Homolkou, 
CSc., Ph.D., ředitelem, číslo

(dále jen „objednatel")

Technický dozor: W.A.M. centrum s.r.o., IČO: 48117862,

pověřený pracovník: Ing. Josef Maňhal

a

Střechylzolace Holub s.r.o.

se sídlem Boubínská 229, 386 01 Strakonice, IČO: 28136721, DIČ: CZ28136721, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 19540, zastoupená Jaroslavem 
Holubem, jednatelem, číslo účtul

(dále jen „zhotovitel")

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Tímto dodatkem je doplňována a měněna smlouva o dílo ze dne 12.11.2021 (dále jen 
„smlouva o dílo"), která byla se zadavatelem uzavřena v rámci veřejné zakázky „Oprava 
střechy Netluky", jejímž předmětem je oprava střechy stáje pro dojnice NK1 v obci Netluky 
par.č. 1743/17 (dále jen „dílo").

1.2. Předmětem dodatku je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce").

1.3. V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vznikly 
vícepráce, které jsou zcela nezbytné pro provedení díla v souladu se smlouvou o dílo.

1.4. Vícepráce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od veřejné zakázky, neboť jsou 
zcela nezbytné pro dokončení díla.

1.5. Z důvodů výše uvedených je doplňována příloha č. 1 smlouvy o dílo o vícepráce uvedené v čl. 
2 tohoto dodatku.

2. SPECIFIKACE A CENA VÍCEPRACÍ

Tímto dodatkem je doplňována příloha č. 1 smlouvy o dílo o následující položky:



MONTÁŽ NOVÉHO HROMOSVODU

Práce m.j. Výměra Jednot.cena Celkem 
cena bez
DPH

Demontáž vedení hromosvodné ks 78,00 15,00 Kč 1 170,- Kč

Montáž svorka hromosvodná ks 78,00 30,00 Kč 2 340,- Kč

Montáž drát nebo lano hromosvodné 
svodové D do lOmm s podpěrou

m 78,00 99,00 Kč 7 722,- Kč

Materiál m.j. Výměra Jednot.cena Celkem

drát D 8mm AlMgSi kg 10,40 145,00 Kč 1 508,- Kč

podpěra vedení FeZn na plechové střechy 
110 mm

ks 78,00 16,00 Kč 1 248,- Kč

Lepenka 30 m2 (včetně materiálu a práce) 7 980,- Kč

Cena celkem bez DPH 21 968,- Kč

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

3.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv a na profilu 
zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel 
a 1 objednatel.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D. Jaroslav Holub, jednatel
ředitel


